

ZŠ Komenského, Odry - výměna svítidel za LED -3.část

Město ODRY

Masarykovo náměstí 16/25
ODRY
742 35
IČ: 00298221

Rozpočet

Dodávka materiálu -IV.B

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
D1009K	Sv.LED 44W; 6100Lm,4000K	8	ks	1 685,00 Kč	13 480,00 Kč
	Sv.LED 38W; 4800Lm,4000K	2	ks	1 013,50 Kč	2 027,00 Kč
	Žlab 25x20 bílý EIP	10	m	21,00 Kč	210,00 Kč
	Krabice LK 80R/2 odbočná s víčkem VLK80/R 81x81x16mm	3	ks	40,00 Kč	120,00 Kč
	CYKY 3Jx1,5 (C)	25	m	15,00 Kč	375,00 Kč
	Podružný materiál - svorky,.... 1%	1	soub	180,00 Kč	180,00 Kč
	Recyklační poplatek	8	ks	13,00 Kč	104,00 Kč
	recyklační poplatek	2	x	12,00 Kč	24,00 Kč
Celkem					16 520,00 Kč

Elektromontážní práce -IV.B

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stávajícího osvětlení					
	Svítidla zářivková typ 231 20 01-2x40 W, strop.	8	ks	150,00 Kč	1 200,00 Kč
	Svítidla zářivková typ 231 26 01-40 W, stropní holé	2	ks	140,00 Kč	280,00 Kč
Montážní práce					
	Svítidlo LED přisazené	8	ks	340,00 Kč	2 720,00 Kč
	Svítidla zářivková LED s krytem	2	ks	340,00 Kč	680,00 Kč
	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů L20	10	m	70,00 Kč	700,00 Kč
	Krabice odbočná typ AA2-čtyřhranná 100x100, 4xPZ 16	3	ks	250,00 Kč	750,00 Kč
	CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený	25	m	40,00 Kč	1 000,00 Kč
Celkem					7 330,00 Kč

Dodávka materiálu -V.A

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
D1009K	Sv.LED 44W; 6100Lm,4000K	8	ks	1 685,00 Kč	13 480,00 Kč
	Sv.LED 38W; 4800Lm,4000K	2	ks	1 013,50 Kč	2 027,00 Kč
	Žlab 25x20 bílý EIP	10	m	21,00 Kč	210,00 Kč
	Krabice LK 80R/2 odbočná s víčkem VLK80/R 81x81x16mm	3	ks	40,00 Kč	120,00 Kč
	CYKY 3Jx1,5 (C)	25	m	15,00 Kč	375,00 Kč
	Podružný materiál - svorky,.... 1%	1	soub	180,00 Kč	180,00 Kč
	Recyklační poplatek	8	ks	13,00 Kč	104,00 Kč
	recyklační poplatek	2	x	12,00 Kč	24,00 Kč
Celkem					16 520,00 Kč

Elektromontážní práce -V.A

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stávajícího osvětlení					
	Svítidla zářivková typ 231 20 01-2x40 W, strop.	10	ks	150,00 Kč	1 500,00 Kč
	Svítidla zářivková typ 231 26 01-40 W, stropní holé	2	ks	140,00 Kč	280,00 Kč
Montážní práce					
	Svítidlo LED přisazené	8	ks	340,00 Kč	2 720,00 Kč
	Svítidla zářivková LED s krytem	2	ks	340,00 Kč	680,00 Kč
	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů L20	10	m	70,00 Kč	700,00 Kč
	Krabice odbočná typ AA2-čtyřhranná 100x100, 4xPZ 16	3	ks	250,00 Kč	750,00 Kč
	CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený	25	m	40,00 Kč	1 000,00 Kč
Celkem					7 630,00 Kč

Dodávka materiálu -V.B

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
D1009K	Sv.LED 44W; 6100Lm,4000K	8	ks	1 685,00 Kč	13 480,00 Kč
	Sv.LED 38W; 4800Lm,4000K	2	ks	1 013,50 Kč	2 027,00 Kč
	Žlab 25x20 bílý EIP	12	m	21,00 Kč	252,00 Kč
	Krabice LK 80R/2 odbočná s víčkem VLK80/R 81x81x16mm	3	ks	40,00 Kč	120,00 Kč

CYKY 3Jx1,5 (C)	25	m	15,00 Kč	375,00 Kč
Podružný materiál - svorky,.... 1%	1	soub	180,00 Kč	180,00 Kč
Recyklační poplatek	8	ks	13,00 Kč	104,00 Kč
recyklační poplatek	2	x	12,00 Kč	24,00 Kč
Celkem				16 562,00 Kč

Elektromontážní práce -V.B					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Demontáž stávajícího osvětlení				
	Svítlidla zářivková typ 231 20 01-2x40 W, strop.	10	ks	150,00 Kč	1 500,00 Kč
	Svítlidla zářivková typ 231 26 01-40 W, stropní holé	2	ks	140,00 Kč	280,00 Kč
	Montážní práce				
	Svítlidlo LED přisazené	8	ks	340,00 Kč	2 720,00 Kč
	Svítlidla zářivková LED s krytem	2	ks	340,00 Kč	680,00 Kč
	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů L20	12	m	70,00 Kč	840,00 Kč
	Krabice odbočná typ AA2-čtyřhranná 100x100, 4xPZ 16	3	ks	250,00 Kč	750,00 Kč
	CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený	25	m	40,00 Kč	1 000,00 Kč
	Celkem				7 770,00 Kč

Dodávka materiálu -VI.B					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
D1009K	Sv.LED 44W; 6100Lm,4000K	8	ks	1 685,00 Kč	13 480,00 Kč
	Sv.LED 38W; 4800Lm,4000K	2	ks	1 013,50 Kč	2 027,00 Kč
	Žlab 25x20 bílý EIP	12	m	21,00 Kč	252,00 Kč
	Krabice LK 80R/2 odbočná s víčkem VLK80/R 81x81x16mm	3	ks	40,00 Kč	120,00 Kč
	CYKY 3Jx1,5 (C)	25	m	15,00 Kč	375,00 Kč
	Podružný materiál - svorky,.... 1%	1	soub	180,00 Kč	180,00 Kč
	Recyklační poplatek	8	ks	13,00 Kč	104,00 Kč
	recyklační poplatek	2	x	12,00 Kč	24,00 Kč
Celkem					16 562,00 Kč

Elektromontážní práce -VI.B					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Demontáž stávajícího osvětlení				
	Svítlidla zářivková typ 231 20 01-2x40 W, strop.	10	ks	150,00 Kč	1 500,00 Kč
	Svítlidla zářivková typ 231 26 01-40 W, stropní holé	2	ks	140,00 Kč	280,00 Kč
	Montážní práce				
	Svítlidlo LED přisazené	8	ks	340,00 Kč	2 720,00 Kč
	Svítlidla zářivková LED s krytem	2	ks	340,00 Kč	680,00 Kč
	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů L20	12	m	70,00 Kč	840,00 Kč
	Krabice odbočná typ AA2-čtyřhranná 100x100, 4xPZ 16	3	ks	250,00 Kč	750,00 Kč
	CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený	25	m	40,00 Kč	1 000,00 Kč
Celkem					7 770,00 Kč

Dodávka materiálu -VII.B					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
D1009K	Sv.LED 44W; 6100Lm,4000K	8	ks	1 685,00 Kč	13 480,00 Kč
	Sv.LED 38W; 4800Lm,4000K	2	ks	1 013,50 Kč	2 027,00 Kč
	Žlab 25x20 bílý EIP	12	m	21,00 Kč	252,00 Kč
	Krabice LK 80R/2 odbočná s víčkem VLK80/R 81x81x16mm	3	ks	40,00 Kč	120,00 Kč
	CYKY 3Jx1,5 (C)	25	m	15,00 Kč	375,00 Kč
	Podružný materiál - svorky,.... 1%	1	soub	180,00 Kč	180,00 Kč
	Recyklační poplatek	8	ks	13,00 Kč	104,00 Kč
	recyklační poplatek	2	x	12,00 Kč	24,00 Kč
Celkem					16 562,00 Kč

Elektromontážní práce -VII.B					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Demontáž stávajícího osvětlení				
	Svítlidla zářivková typ 231 20 01-2x40 W, strop.	10	ks	150,00 Kč	1 500,00 Kč
	Svítlidla zářivková typ 231 26 01-40 W, stropní holé	2	ks	140,00 Kč	280,00 Kč
	Montážní práce				
	Svítlidlo LED přisazené	8	ks	340,00 Kč	2 720,00 Kč
	Svítlidla zářivková LED s krytem	2	ks	340,00 Kč	680,00 Kč
	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů L20	12	m	70,00 Kč	840,00 Kč
	Krabice odbočná typ AA2-čtyřhranná 100x100, 4xPZ 16	3	ks	250,00 Kč	750,00 Kč
	CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený	25	m	40,00 Kč	1 000,00 Kč
Celkem					7 770,00 Kč

Dodávka materiálu -VIII.A					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem

D1009K	Sv.LED 44W; 6100Lm,4000K	8	ks	1 685,00 Kč	13 480,00 Kč
	Sv.LED 38W; 4800Lm,4000K	2	ks	1 013,50 Kč	2 027,00 Kč
	Žlab 25x20 bílý EIP	12	m	21,00 Kč	252,00 Kč
	Krabice LK 80R/2 odbočná s víčkem VLK80/R 81x81x16mm	3	ks	40,00 Kč	120,00 Kč
	CYKY 3Jx1,5 (C)	25	m	15,00 Kč	375,00 Kč
	Podružný materiál - svorky,.... 1%	1	soub	180,00 Kč	180,00 Kč
	Recyklační poplatek	8	ks	13,00 Kč	104,00 Kč
	recyklační poplatek	2	x	12,00 Kč	24,00 Kč
Celkem					16 562,00 Kč

Elektromontážní práce -VIII.A

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stávajícího osvětlení					
	Svítlidla zářivková typ 231 20 01-2x40 W, strop.	10	ks	150,00 Kč	1 500,00 Kč
	Svítlidla zářivková typ 231 26 01-40 W, stropní holé	2	ks	140,00 Kč	280,00 Kč
Montážní práce					
	Svítlidlo LED přisazené	8	ks	340,00 Kč	2 720,00 Kč
	Svítlidla zářivková LED s krytem	2	ks	340,00 Kč	680,00 Kč
	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů L20	12	m	70,00 Kč	840,00 Kč
	Krabice odbočná typ AA2-čtyřhranná 100x100, 4xPZ 16	3	ks	250,00 Kč	750,00 Kč
	CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený	25	m	40,00 Kč	1 000,00 Kč
Celkem					7 770,00 Kč

Dodávka materiálu -IX.A

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
D1009K	Sv.LED 44W; 6100Lm,4000K	8	ks	1 685,00 Kč	13 480,00 Kč
	Sv.LED 38W; 4800Lm,4000K	2	ks	1 013,50 Kč	2 027,00 Kč
	Žlab 25x20 bílý EIP	12	m	21,00 Kč	252,00 Kč
	Krabice LK 80R/2 odbočná s víčkem VLK80/R 81x81x16mm	3	ks	40,00 Kč	120,00 Kč
	CYKY 3Jx1,5 (C)	25	m	15,00 Kč	375,00 Kč
	Podružný materiál - svorky,.... 1%	1	soub	180,00 Kč	180,00 Kč
	Recyklační poplatek	8	ks	13,00 Kč	104,00 Kč
	recyklační poplatek	2	x	12,00 Kč	24,00 Kč
Celkem					16 562,00 Kč

Elektromontážní práce -XI.A

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stávajícího osvětlení					
	Svítlidla zářivková typ 231 20 01-2x40 W, strop.	10	ks	150,00 Kč	1 500,00 Kč
	Svítlidla zářivková typ 231 26 01-40 W, stropní holé	2	ks	140,00 Kč	280,00 Kč
Montážní práce					
	Svítlidlo LED přisazené	8	ks	340,00 Kč	2 720,00 Kč
	Svítlidla zářivková LED s krytem	2	ks	340,00 Kč	680,00 Kč
	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů L20	12	m	70,00 Kč	840,00 Kč
	Krabice odbočná typ AA2-čtyřhranná 100x100, 4xPZ 16	3	ks	250,00 Kč	750,00 Kč
	CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený	25	m	40,00 Kč	1 000,00 Kč
Celkem					7 770,00 Kč

Dodávka materiálu -IX.B

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
D1009K	Sv.LED 44W; 6100Lm,4000K	8	ks	1 685,00 Kč	13 480,00 Kč
	Sv.LED 38W; 4800Lm,4000K	2	ks	1 013,50 Kč	2 027,00 Kč
	Žlab 25x20 bílý EIP	14	m	21,00 Kč	294,00 Kč
	Krabice LK 80R/2 odbočná s víčkem VLK80/R 81x81x16mm	3	ks	40,00 Kč	120,00 Kč
	CYKY 3Jx1,5 (C)	27	m	15,00 Kč	405,00 Kč
	Podružný materiál - svorky,.... 1%	1	soub	180,00 Kč	180,00 Kč
	Recyklační poplatek	8	ks	13,00 Kč	104,00 Kč
	recyklační poplatek	2	x	12,00 Kč	24,00 Kč
Celkem					16 634,00 Kč

Elektromontážní práce -XI.B

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stávajícího osvětlení					
	Svítlidla zářivková typ 231 20 01-2x40 W, strop.	10	ks	150,00 Kč	1 500,00 Kč
	Svítlidla zářivková typ 231 26 01-40 W, stropní holé	2	ks	140,00 Kč	280,00 Kč
Montážní práce					
	Svítlidlo LED přisazené	8	ks	340,00 Kč	2 720,00 Kč
	Svítlidla zářivková LED s krytem	2	ks	340,00 Kč	680,00 Kč
	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů L20	14	m	70,00 Kč	980,00 Kč
	Krabice odbočná typ AA2-čtyřhranná 100x100, 4xPZ 16	3	ks	250,00 Kč	750,00 Kč
	CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený	27	m	40,00 Kč	1 080,00 Kč

Celkem	7 990,00 Kč
---------------	--------------------

Dodávka materiálu -VIII.B - výtvarná výchova					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
D1009K	Sv.LED 44W; 6100Lm,4000K	12	ks	1 685,00 Kč	20 220,00 Kč
	Sv.LED 38W; 4800Lm,4000K	2	ks	1 013,50 Kč	2 027,00 Kč
	Žlab 25x20 bílý EIP	18	m	21,00 Kč	378,00 Kč
	Krabice LK 80R/2 odbočná s víčkem VLK80/R 81x81x16mm	3	ks	40,00 Kč	120,00 Kč
	CYKY 3Jx1,5 (C)	34	m	15,00 Kč	510,00 Kč
	Podružný materiál - svorky,.... 1%	1	soub	180,00 Kč	180,00 Kč
	Recyklační poplatek	12	ks	13,00 Kč	156,00 Kč
	recyklační poplatek	2	x	12,00 Kč	24,00 Kč
Celkem					23 615,00 Kč

Elektromontážní práce -VIII.B - výtvarná výchova					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stávajícího osvětlení					
	Svítlidla zářivková typ 231 20 01-2x40 W, strop.	18	ks	150,00 Kč	2 700,00 Kč
	Svítlidla zářivková typ 231 26 01-40 W, stropní holé	2	ks	140,00 Kč	280,00 Kč
Montážní práce					
	Svítlidlo LED přisazené	12	ks	340,00 Kč	4 080,00 Kč
	Svítlidla zářivková LED s krytem	2	ks	340,00 Kč	680,00 Kč
	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů L20	18	m	70,00 Kč	1 260,00 Kč
	Krabice odbočná typ AA2-čtyřhranná 100x100, 4xPZ 16	3	ks	250,00 Kč	750,00 Kč
	CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený	34	m	40,00 Kč	1 360,00 Kč
Celkem					11 110,00 Kč

Dodávka materiálu - Kabinet chemie (učebna)					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
D1009K	Sv.LED 44W; 6100Lm,4000K	8	ks	1 685,00 Kč	13 480,00 Kč
	Sv.LED 38W; 4800Lm,4000K	2	ks	1 013,50 Kč	2 027,00 Kč
	Žlab 25x20 bílý EIP	14	m	21,00 Kč	294,00 Kč
	Krabice LK 80R/2 odbočná s víčkem VLK80/R 81x81x16mm	3	ks	40,00 Kč	120,00 Kč
	CYKY 3Jx1,5 (C)	27	m	15,00 Kč	405,00 Kč
	Podružný materiál - svorky,.... 1%	1	soub	180,00 Kč	180,00 Kč
	Recyklační poplatek	8	ks	13,00 Kč	104,00 Kč
	recyklační poplatek	2	x	12,00 Kč	24,00 Kč
Celkem					16 634,00 Kč

Elektromontážní práce - Kabinet chemie (učebna)					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stávajícího osvětlení					
	Svítlidla zářivková typ 231 20 01-2x40 W, strop.	10	ks	150,00 Kč	1 500,00 Kč
	Svítlidla zářivková typ 231 26 01-40 W, stropní holé	2	ks	140,00 Kč	280,00 Kč
Montážní práce					
	Svítlidlo LED přisazené	8	ks	340,00 Kč	2 720,00 Kč
	Svítlidla zářivková LED s krytem	2	ks	340,00 Kč	680,00 Kč
	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů L20	14	m	70,00 Kč	980,00 Kč
	Krabice odbočná typ AA2-čtyřhranná 100x100, 4xPZ 16	3	ks	250,00 Kč	750,00 Kč
	CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený	27	m	40,00 Kč	1 080,00 Kč
Celkem					7 990,00 Kč

Dodávka materiálu - Kabinet fyziky (učebna)					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
D1009K	Sv.LED 44W; 6100Lm,4000K	10	ks	1 685,00 Kč	16 850,00 Kč
	Sv.LED 38W; 4800Lm,4000K	2	ks	1 013,50 Kč	2 027,00 Kč
	Žlab 25x20 bílý EIP	16	m	21,00 Kč	336,00 Kč
	Krabice LK 80R/2 odbočná s víčkem VLK80/R 81x81x16mm	3	ks	40,00 Kč	120,00 Kč
	CYKY 3Jx1,5 (C)	30	m	15,00 Kč	450,00 Kč
	Podružný materiál - svorky,.... 1%	1	soub	180,00 Kč	180,00 Kč
	Recyklační poplatek	12	ks	13,00 Kč	156,00 Kč
	recyklační poplatek	2	x	12,00 Kč	24,00 Kč
Celkem					20 143,00 Kč

Elektromontážní práce - Kabinet fyziky (učebna)					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stávajícího osvětlení					
	Svítlidla zářivková typ 231 20 01-2x40 W, strop.	10	ks	150,00 Kč	1 500,00 Kč
	Svítlidla zářivková typ 231 26 01-40 W, stropní holé	2	ks	140,00 Kč	280,00 Kč
Montážní práce					
	Svítlidlo LED přisazené	10	ks	340,00 Kč	3 400,00 Kč

Svítlidla zářivková LED s krytem	2	ks	340,00 Kč	680,00 Kč
Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů L20	16	m	70,00 Kč	1 120,00 Kč
Krabice odbočná typ AA2-čtyřhranná 100x100, 4xPZ 16	3	ks	250,00 Kč	750,00 Kč
CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený	30	m	40,00 Kč	1 200,00 Kč
Celkem				8 930,00 Kč

Dodávka materiálu - učebna cizích jazyků					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
D1009K	Sv.LED 44W; 6100Lm,4000K	8	ks	1 685,00 Kč	13 480,00 Kč
	Sv.LED 38W; 4800Lm,4000K	2	ks	1 013,50 Kč	2 027,00 Kč
	Žlab 25x20 bílý EIP	12	m	22,12 Kč	265,44 Kč
	Krabice LK 80R/2 odbočná s víčkem VLK80/R 81x81x16mm	3	ks	40,00 Kč	120,00 Kč
	CYKY 3Jx1,5 (C)	25	m	15,00 Kč	375,00 Kč
	Podružný materiál - svorky,.... 1%	1	soub	180,00 Kč	180,00 Kč
	Recyklační poplatek	8	ks	13,00 Kč	104,00 Kč
	recyklační poplatek	2	x	12,00 Kč	24,00 Kč
Celkem					16 575,44 Kč

Elektromontážní práce - učebna cizích jazyků					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Demontáž stávajícího osvětlení				
	Svítlidla zářivková typ 231 20 01-2x40 W, strop.	10	ks	150,00 Kč	1 500,00 Kč
	Svítlidla zářivková typ 231 26 01-40 W, stropní holé	2	ks	140,00 Kč	280,00 Kč
	Montážní práce				
	Svítlidlo LED přisazené	8	ks	340,00 Kč	2 720,00 Kč
	Svítlidla zářivková LED s krytem	2	ks	340,00 Kč	680,00 Kč
	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů L20	12	m	70,00 Kč	840,00 Kč
	Krabice odbočná typ AA2-čtyřhranná 100x100, 4xPZ 16	3	ks	250,00 Kč	750,00 Kč
	CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený	25	m	40,00 Kč	1 000,00 Kč
Celkem					7 770,00 Kč

Dodávka materiálu - učebna PC					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
D1009K	Sv.LED 44W; 6100Lm,4000K	6	ks	1 685,00 Kč	10 110,00 Kč
	Žlab 25x20 bílý EIP	10	m	22,12 Kč	221,20 Kč
	Krabice LK 80R/2 odbočná s víčkem VLK80/R 81x81x16mm	4	ks	40,00 Kč	160,00 Kč
	CYKY 3Jx1,5 (C)	30	m	15,00 Kč	450,00 Kč
	Podružný materiál - svorky,.... 1%	1	soub	180,00 Kč	180,00 Kč
	Recyklační poplatek	6	ks	13,00 Kč	78,00 Kč
Celkem					11 199,20 Kč

Elektromontážní práce -učebna PC					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Demontáž stávajícího osvětlení				
	Svítlidla zářivková typ 231 20 01-2x40 W, strop.	8	ks	140,00 Kč	1 120,00 Kč
	Montážní práce				
	Svítlidlo LED přisazené	6	ks	340,00 Kč	2 040,00 Kč
	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohybů, rohů L20	10	m	70,00 Kč	700,00 Kč
	Krabice odbočná typ AA2-čtyřhranná 100x100, 4xPZ 16	4	ks	250,00 Kč	1 000,00 Kč
	CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený	30	m	40,00 Kč	1 200,00 Kč
Celkem					6 060.00 Kč

Oprava a výmalba stropů					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Oprava omítek stropů vnitřní	20	m2	50,00 Kč	1 000,00 Kč
	Přesun hmot a uložení odpadu	1	soub	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	Malba bělost 93 % (MgO), matný vzhled, odolnost vůči otěru za sucha, paropropustnost	890	m2	55,00 Kč	48 950,00 Kč
	Penetrace podkladu	890	m2	22,00 Kč	19 580,00 Kč
	Příprava podkladu,hrubý úklid	1	soub	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Celkem					73 530,00 Kč

Rekapitulace cenové nabídky				
	rec. poplatek			1 510,00 Kč
	Materiál a dodávky celkem			219 140,64 Kč
	Montážní práce a demontážní práce			103 660,00 Kč
	Oprava a výmalba stropů			73 530,00 Kč
Celkem bez DPH				397 840,64 Kč